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MASCOT® ALTONA  Productcode 14149-442

Beschreibung

Zusatzinformation

Varianten

Beschreibung

Zweifarbig. Dreifache Kappnahte an den Beinen und im Schritt.
Niedrige Taille und formgeschnittener Bund. Hosenbeine sind
ergonomisch geformt. Girtelschlaufen. D-Ring. Hosenschlitz mit
ReilRverschluss. Werkzeugschlaufe am Bund. Geraumige
Vordertaschen - eine mit leicht zuganglicher Handytasche.
Hammerschlaufe,verstellbar. GesaBtaschen, verstarkt.

Schenkeltasche mit Handytasche, Patte und verdeckten

Druckknopfen. Zollstocktasche, verstarkt. Kugelschreibertasche.
. Knietaschen aus CORDURA®-Gewebe, hohenregulierbar und
Mehr Ansichten . .
mit Patte sowie Eingriff von oben. Reflexeffekte. Getestet nach
EN ISO 15797 und bewertet gemdR ETSA. Die Meterware ist
nach UV Standard 801zertifiziert. Beim Gebrauch von MASCOT®

Waterloo Knieschutz wird ein Schutz gemald der Norm EN 14404

errreicht.

Zusatzinformation

HERSTELLER Mascot

PRODUKTCODE 14149-442

PRODUKT-SERIE | MASCOT® Unique

PRODUKTART Bundhose
(BEKLEIDUNG)

FARBE dunkelanthrazit/schwarz

MATERIAL 65% Polyester/35% Baumwolle
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FARB-CODE

GLOBAL TRADE
ITEM NUMBER
(GTIN)

Varianten

Artikelnummer

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

14149-442-1809

PRODUKTLISTE
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1809

5711074179145

Ausfiihrung

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

C44, dunkelanthrazit/schwarz

C45, dunkelanthrazit/schwarz

C46, dunkelanthrazit/schwarz

C47, dunkelanthrazit/schwarz

C48, dunkelanthrazit/schwarz

C49, dunkelanthrazit/schwarz

C50, dunkelanthrazit/schwarz

C51, dunkelanthrazit/schwarz

C52, dunkelanthrazit/schwarz

C54, dunkelanthrazit/schwarz

C56, dunkelanthrazit/schwarz

C58, dunkelanthrazit/schwarz

C60, dunkelanthrazit/schwarz

C62, dunkelanthrazit/schwarz

C64, dunkelanthrazit/schwarz

C66, dunkelanthrazit/schwarz

GroRe

C44

C45

C46

c47

48

49

C50

51

52

C54

56

(58

Ce0

62

Coe4

C66

Aktuelles Produkt hinzufliigen
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Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

Zum Verkaufsshop

www.falano.de

lhre glinstige Einkaufsquelle
* Berufsbekleidung
* Berufsschuhe
* Arbeitshandschuhe
+ PSA-Schutzausristung
* Reinigung
+ Sonstige Bedarfsartikel
* Technischer Bedart
= Schlachtereibedarf
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